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UniMachines .4 tettyjen tysstékoneiden

Tyokalu hiomakone TOS BBZ 60

Yleiset tiedot

Sijainti

alue
Vuosimalli
Takuu

Tekninen kunto

Tekniset parametrit

Pituus tyopoyta

Halkaisijaltaan enintdaan hiomalaikka
Mitat

Koneen paino

Luokka Tydkalu hiomakoneet
Valmistaja TOS

Yrityksen nimi Fermat CZ

Osoite Turanka 104

Brno 62700 TSekki
Puhelin +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.fi.unimachines.com

TSekki
Jihomoravsky kraj
1957

IIman takuuta

Hyva

75 mm

60 mm

14t

1/1


http://fi.unimachines.com
http://www.tcpdf.org

